РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08 августа 2022 года                                                                                                 № 52 / 293-5
г.Лахденпохья

Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой в соответствии с частью 3 статьи 44 Закона Республики Карелия от 25.05.2017 года № 2122-ЗРК «О выборах Главы Республики Карелия» в печатном издании газете «Призыв» кандидатам  на выборах Главы Республики Карелия 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 44 Закона Республики Карелия от 25.05.2017 № 2122-ЗРК «О выборах Главы Республики Карелия», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 01 августа 2022 года № 20/189-7 «О проведении жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов Главы Республики Карелия 11 сентября 2022 года»,  территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном периодическом печатном издании газете «Призыв».
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

Голосовали:  «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  М.А.Макарова